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ДО: 
ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 

Од ______________________________________ од _______________________  
           (име, татково име, презиме) 
 
со место на живеење во  __________________________  ул. ______________________  
  
бр. ______ со ЕМБГ ______________________________. 
 
 Врз основа на член 6 од Одлуката за субвенционирање на велосипеди, а по  
објавениот Јавен  повик, го поднесувам ова Барање со цел да ми се одобрат средства 
за набавка на нов велосипед. 
  
 Со барањето ја доставувам потребната документација, и тоа: 
 
 Копија од лична карта ; 
 Копија од трансакциска сметка; 
 Потврда/уверение за платен данок на имот; 
 Оригинал од фискална сметка за купен велосипед; 
 Изјава за согласност за користење на личните податоци. 

 
 
_____06.2022 год. 
Гевгелија 
 
         Подносител: 
 
        ________________________ 
 
 

    


